
Zarządzenie Nr 2/2009 

Dyrektora szkoły Podstawowej w Antoniowie  

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego za pranie i konserwacje odzieży 

roboczej 

 

 

 Działając na podstawie art.  237
9 

§3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks Pracy (tekst jednolity Dz.U. z 16 lutego 1998 r. N r 21, poz. 94 z późn. 

Zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 do § 9 dot. ustalenia kwoty i warunków wypłacenia ekwiwalentu 

pieniężnego, które przysługują następującym pracownikom Szkoły 

Podstawowej w Antoniowie: 

 Archiwista 

 Woźny 

 Sprzątaczka 

 Nauczyciel techniki 

 Nauczyciel plastyki 

 Nauczyciel przyrody 

 Nauczyciel wychowania fizycznego 

 Nauczyciel oddziału przedszkolnego 

 

 

 

 

Dyrektor 

Szkoły Podstawowej w Antoniowie 

Grzegorz Burda 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. Pracownicy szkoły 

2. a/a 


